. . . . 56.765.274 56.689.646
710.529.529 832.795.978 802.916.282

Taxa: Scont 6%, Dobânda 6%.

Moară de arândat

Se arândează pe timp de 3 ani moara bisericeii gr. or. din Zernești, aranjată după cel mai modern sistem. Prețul de strigare 3005 cor. Licităția publ. ca se va ținea Mercuri, în 23 Aprilie (6 Mai) 1914 (ziua Sf. George) la 11 oare a. m., în localul epitropiei parohiale.

Zernești, în 11/24 Aprilie 1914.

Dr. Iancu Mețlanu, Pompiliu Dan, președinte. notar.

**MIHÁLY JENŐ**

CROITOR DE HAINE BĂRBĂTEȘTI MODERNE.

BRAȘOV, Târgul inului Nr. 26, etajul I.

aduce la cunoștința On public, că pe lângă croitoria pentru bărbați, am înființat și

**Croitorie pentru dame.**